
Pos 

 

MINIGP 50 

1 

 

NSF 100 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

77 

24 

55 

63 

28 

23 

7 

Rider 

FILIMON ANDREI 

SCHAFER AARON 

VOSTATEK ONDREJ 

KUBAN DAVID 

FABER LORAN 

ZACHMANN MAX 

BELCZYKOWSKI TILL BENEDIKT 

Class 

MINIGP 50 

NSF 100 

NSF 100 

NSF 100 

NSF 100 

NSF 100 

NSF 100 

Nat. 

ROU 

DEU 

CZE 

CZE 

NLD 

DEU 

DEU 

FMN 

FRM 

DMSB 

ACCR 

ACCR 

KNMV 

DMSB 

DMSB 

Team 

FRM 

DMSB 

ACCR 

ACCR 

KNMV 

DMSB 

DMSB 

Bike 

METRAKIT 

Laps 

13 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Total Tm 

18:05.232 

17:04.456 

17:08.030 

17:08.265 

17:25.405 

17:32.012 

17:51.015 

Diff 

3.574 

3.809 

20.949 

27.556 

46.559 

Best Tm 

1:16.039 

1:07.650 

1:07.762 

1:07.833 

1:08.130 

1:09.157 

1:09.913 

Points 

25 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

F M N  

 

Sorted on Laps

Announcements 
START: 12:42  FINISH: 12:58  EXPOSURE:.................... 

Margine della Vittoria 

3.574 

Velocità  Media 

63,253 

Miglior tempo sul giro 

1:07.650 

Velocità Migliore 

63,858 

Giro Migliore di 

24 - SCHAFER AARON 
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EUROPEAN CHAMPIONSHIP MINI ROAD RACING 

NSF 100 - MINIGP 50 

RACE 1 

Race (14:00 and 2 Laps) started at 12:41:52 

MINIGP CIRCUIT 1,200 km 

01/08/2015 12:35 


